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Ljungsbro 2009-09-24 Pressmeddelande 

 

 
Till alla Centerälskare,  
låt oss presentera Center Nougat! 
 

Cloetta utökar nu den populära Centerfamiljen med en ny rulle ,Center Nougat, med ren nougatfyllning som 
smälter i munnen och ett ljuvligt skal av Centers goda mjölkchoklad. 
 
Center Original, som är en klassiker sedan 1941, är den perfekta blandningen av mjölkchoklad och en härlig fyllning. 

De runda, fyllda pralinerna är en svensk klassiker, som är lätt att ta med och alltid lika kul att dela med sig av- rulla av 

ett varv och bjud!  

– Center pralinen säljer över 3 miljoner styck per år i Sverige och segmentet rullar där Center är marknadsledande 
har en positiv värdetillväxt med index 109 % (källa: AC Nielsen R12FM09) Nougatprodukter inom rullar, kakor och stycksaker 
har en positiv trend på marknaden, en smak som blir mer och mer populär säger Anna Hellström, Produktchef 
Cloetta Sverige AB. 
 
Vi har valt att lansera en ny rulle, Center Nougat, som breddar vårt existerande rullsortiment, Center Original och 
Center Dark. Center Nougat är en smak som passar de flesta, men den största målgruppen är vuxna män och 
kvinnor, godisälskare – som unnar sig något gott även i vardagen. Center tillverkas i Ljungsbro i Sverige. 
 

Vi är stolta över våra starka varumärken, vi har en passion för choklad och den uttrycker vi med våra varumärken och 
de produkter vi erbjuder. Våra varumärken representerar många hundra års relation med våra konsumenter och det 
är viktigt att vi vårdar och vidareutveckla dem. 

Center Nougat, en ny klassiker i familjen! 

 

 

Center Nougat finns i butik från och med den 5 oktober 2009 

För ytterligare information, pressbilder eller provexemplar kontakta: 

 

Anna Hellström, Produktchef Cloetta, Tel: 013-285 715 mobil: 0703 -285 330  mail: anna.hellstrom@cloetta.se 

Cloetta Kommunikation Tel: 013-285 170/350 mail: kommunikation@cloetta.se 

Om Cloetta  

Cloetta grundades 1862 och är Nordens äldsta samt det enda större helsvenska konfektyrföretaget.  

Cloettas mest kända varumärken är Kexchoklad, Center, Plopp, Polly, Tarragona, Guldnougat, Bridge, Juleskum, Sportlunch och 

Extra Starka. Cloetta har två produktionsanläggningar, en i Ljungsbro och en i Alingsås. Cloettas nettoomsättning under perioden 

1 september 2007 - 31 augusti 2008 uppgick proforma till cirka 930 MSEK. Cloettas aktie av serie B handlas från och med den 16 

februari 2009 på NASDAQ OMX Stockholm. 

 

                                                                                               www.cloetta.se 


